1 适用范围NJR2-G
一拖多台软起动控制柜
2 型号及含义
N J R 2 - □ / □ G
                                              控制柜
                                              控制电机台数：2(一拖二)，3(一拖三)
                                              额定功率(适配电机功率：kW)
                                              设计序号

540×540
640×740
7 订货须知(参照外形及安装尺寸)
订货时请依照型号及含义的说明选择所需型号及规格：
7.1 示例1：被控电机为45kW，需内置断路器和接触器的控制柜。
     订货型号为：NJR2-45G
7.2 示例2：被控电机为90kW，需内置断路器和接触器的控制柜。
      订货型号为：NJR2-90G
1 适用范围NJR2-G
一拖多台软起动控制柜
2 型号及含义
N J R 2 - □ / □ G
                                              控制柜
                                              控制电机台数：2(一拖二)，3(一拖三)
                                              额定功率(适配电机功率：kW)
                                              设计序号
                                              软起动
                                              交流电动机
                                              企业特征号
        NJR2-G一拖多台软起动控制柜是为用户节省设备投资、降低成本、有效利用控制柜的占地面积设计制
造的。它以单台软起动器为控制主体，内配控制相应台数电动机的旁路接触器。首先通过软起动器控制
第一台电机进行软起，等完成起动后用相应旁路接触器使第一台电机直通接到电网。同理可通过软起动
器控制第二、第三台电机进行软起。由于内置软起动器为自然风冷，而每次起动时都会产生一定热量。
因此每台电机起动间隔时间应大于5分钟为宜，以保证在整个起动过程中不出现过热保护，提高产品的可
靠性。
        本产品内部核心部件为NJR2-D软起动器。
4 原理图
4.1 一拖二原理图
4.1.1 一拖二主电路图
4.1.2  一拖二控制电路图
L11 L21  L31
KM3
KM1
KM2 KM4
QF1 QF2 QF3
QS
L1 L2 L3 N
M1 M2
FR1 FR2
TA1 TA2
A
PA1 PA2
102 202
EE
EE
U  V  W
RQ
R  S  T
A
L12 L22 L32 L13 L23  L33
L11N
KA1 KA2
KM1 KM3
FU4
RQ
N
47
45
49
L11
RQ
K1
RUN
KA2
COM
STOP
N
FU1
FR1
KM1 KM2
KA1
KM2

L12  L22  L32 L13  L23  L33L11  L21  L31
6 外形及安装尺寸
7 订货须知(参照外形及安装尺寸)
订货时请依照型号及含义的说明选择所需型号及规格：
7.1 示例1：被控电机为45kW，共二台，选择一台软起动器来控制。
     订货型号为：NJR2-45/2G(一拖二)
7.2 示例2：被控电机为90kW，共三台，选择一台软起动器来控制。
      订货型号为：NJR2-90/3G(一拖三)
长(B)
700
800
1000
800
1000
1200
宽(E)
600
600
800
600
600
800
高(D)
1800
2200
2200
2200
2200
2200
NJR2-(7.5~315)/2G(一拖二)
7.5~45
55~75
90~315
7.5~45
55~75
90~315
NJR2-(7.5~315)/3G(一拖三)
被控电机功率(kW)
外形尺寸(mm)
A×C
550×546
650×546
850×746
650×546
850×546
1050×746
安装尺寸(mm)
型号
B
E
D
电机驱动类
-F 025
电机驱动类
-F 026
F
5 独特功能
5.1 具有NJR2-D系列软起动器的特点
5.2 具有过载、过流、断相、过压、欠压等保护，无需外配电机综合保护器
5.3 内部采用铜排进行连接，提高产品的电气性能
5.4 立体式布局更加合理
5.5 方便安装调试、设置
5.6 具有故障汉字提示及记忆功能
4.2  一拖三原理图
4.2.1  一拖三主电路图
4.2.2  一拖三主电路图
说明：①虚框内为远控制接点；
             ②K1为软起动旁路输出继电器；

L12  L22  L32 L13  L23  L33L11  L21  L31
6 外形及安装尺寸
7 订货须知(参照外形及安装尺寸)
订货时请依照型号及含义的说明选择所需型号及规格：
7.1 示例1：被控电机为45kW，共二台，选择一台软起动器来控制。
     订货型号为：NJR2-45/2G(一拖二)
7.2 示例2：被控电机为90kW，共三台，选择一台软起动器来控制。
      订货型号为：NJR2-90/3G(一拖三)
长(B)
700
800
1000
800
1000
1200
宽(E)
600
600
800
600
600
800
高(D)
1800
2200
2200
2200
2200
2200
NJR2-(7.5~315)/2G(一拖二)
7.5~45
55~75
90~315
7.5~45
55~75
90~315
NJR2-(7.5~315)/3G(一拖三)
被控电机功率(kW)
外形尺寸(mm)
A×C
550×546
650×546
850×746
650×546
850×546
1050×746
安装尺寸(mm)
型号
B
E
D
电机驱动类
-F 025
电机驱动类
-F 026
F
5 独特功能
5.1 具有NJR2-D系列软起动器的特点
5.2 具有过载、过流、断相、过压、欠压等保护，无需外配电机综合保护器
5.3 内部采用铜排进行连接，提高产品的电气性能
5.4 立体式布局更加合理
5.5 方便安装调试、设置
5.6 具有故障汉字提示及记忆功能